ENVASE CON ALCOHOL GEL TRANSPORTABLE HANGER AH1

NUEVOS PRECIOS

<500 Uds. S 790+ IVA
501-1.000Uds.  $ 750 + IVA
1.001-3.000Uds. $ 720+ IVA

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

AH1 Envase de pléastico duro con funda y cinta ajustable de silicona. Portétil para llevarlo en mochilas o carteras. Incluye
alcohol gel. Envase plastico con tapa rosca transparente y amarre hanger de goma en colores. Alcohol Gel al 70% ideal

para la desinfeccién de manos y antebrazos. Elimina el 99% de virus y bacterias.

Capacidad 30 ml.

Tamano cara frontal plastica 2,8 cms abajo
Tamano cara frontal plastica 2,2 cms arriba
Tamanho 5 cms largo

Embalaje Master 500 Unidades por color

Opciones de Personalizacion

@ @

TAMPOGRAFIA SERIGRAFIA

Recomendamos hacer la etiqueta transparente y 5 mm. mas pequefia que estas medidas. Presentacion en 5 colores:



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

6030200835

6030200834

6030200831

6030200833

6030200830

6030200832

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Negro

Azul

Blanco

Morado

Rojo

Verde

3 unidades
2240 unidades
19585 unidades

1276 unidades
5134 unidades
59 unidades
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