

ENVASE CON ALCOHOL GEL TRANSPORTABLE HANGER AH1

SKU: AH1



DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

AH1 Envase de plástico duro con funda y cinta ajustable de silicona. Portátil para llevarlo en mochilas o carteras. Incluye alcohol gel. Envase plástico con tapa rosca transparente y amarre hanger de goma en colores. Alcohol Gel al 70% ideal para la desinfección de manos y antebrazos. Elimina el 99% de virus y bacterias.

Capacidad	30 ml.
Tamaño cara frontal plástica	2,8 cms abajo
Tamaño cara frontal plástica	2,2 cms arriba
Tamaño	5 cms largo
Embalaje Master	500 Unidades por color

Opciones de Personalización



TAMPOGRAFÍA



SERIGRAFÍA

Recomendamos hacer la etiqueta transparente y 5 mm. más pequeña que estas medidas. Presentación en 5 colores:

SKU STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
6030200835	Color: Negro	3 unidades	Disponible
6030200834	Color: Azul	2240 unidades	Disponible
6030200831	Color: Blanco	19585 unidades	Disponible
6030200833	Color: Morado	1276 unidades	Disponible
6030200830	Color: Rojo	5134 unidades	Disponible
6030200832	Color: Verde	59 unidades	Disponible

GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 8 de 8 imágenes disponibles